檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70048臺南市中西區永福路2段86號

承辦人：賴宏暉

電話：06-2412734

傳真：06-2284785

電子信箱：add11222@tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：南市教特(二)字第1061031074號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：操作手冊(1031074A00_ATTCH6.zip)

主旨：「認識流行音樂輔助教材」高級中等學校教材，業建置於

專屬數位平臺（http://popmusic.culture.tw/），請學

校善加運用，並視需要納入課程實施教學，請查照。

說明：

一、依據教育部106年9月25日臺教師(一)字第1060136196號函

辦理。

二、為推廣本輔助教材暨提供教師教學運用，文化部建置旨揭

數位平臺，提供網路版教材瀏覽及下載、影音資料庫、互

動教學軟體、教案分享及培訓消息等功能，國民小學、國

民中學、高級中等學校各階段教師均可瀏覽所有教學內容

。

三、為確保資訊安全，系統預設各校1組「學校管理員」帳號

密碼，以便各校自行管理，同時可建立及刪除同校教師帳

號；「學校管理員」帳號建議由各校負責資訊業務人員持

有，以便統一管理。有關帳號取得方式、平臺操作功能介

紹詳「學校管理員操作手冊」及「教師操作手冊」(如附件

)。

1

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、操作相關問題，請洽網站服務信箱（popmisoc@moc.gov.t

w）或電洽（02）2322-3539，陳小姐。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局特幼教育科 2017-09-29
10:00:24